Quapropter omnipotentis Dei nomine, cujus vicariam 
auctoritatem licet indigni sustinemus, hoc vobis decla­
ramus, eum qui in hanc fraudem atque errorem traduci 
se sinat caecum omnino esse, ac caecis ducatum praebere, 
et ob nullam ex his quas praetexit causis excusatum esse 
posse, et propter ipsam episcopalis muneris ignorationem, 
a Deo condemnatum iri, ut Oseae IV, 6, X : Quia scientiam 
repulisti, a те repellam te, ne sacerdotio Jungaris mihi: 
oblita es legis Dei tui, obliviscar Jhorum tuorum et ego. 
Quamobrem, venerabiles fratres, nulla ignorantiae, nulla 
erroris, nulla metus, nulla humanarum rerum ratio, Vos ab 
episcopali naviter prosequendo officio removeat. Tametsi 
hujus saeculi potestatem vires atque copiae ad Ecclesiae perni­
ciem ingruant, sacrorum tamen pastorum facta omnia atque 
consilia ad normam ab evangelicis praeceptis, a traditione 
atque ab ecclesiastica disciplina praescriptam, unice erit 
dirigenda.

Norint siquidem has primas ministerii sui partes esse, 
ut se ipsi, tanquam murum, pro domo Israel contra omnes 
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adversariorum impetus firmissime objiciant. Sui se gregis 
Ecclesiae ac Dei desertores futuros arbitrentur, si inimi­
corum fraudibus obsecundarint, aut quoquo modo illorum 
machinationibus connivendo paciendoque consenserint. 
Maximae quidem instent calamitates, exilia, honorum, 
fortunarum, vitæ ipsius jactura consequantur. Æquo animo 
perferant, dum ne ipsae sacerdotales manus alieni sceleris 
consensione inquinentur, aut de religionis integritate se­
metipsis auctoribus quidpiam imminuatur, ac Sanctuarium 
ipsum contaminetur. Ac sane beatissimus is erit repu­
tandus, qui hac judicis constantia brevem ac fluxam hujus 
vitae conditionem cum infinita atque aeterna mercede com­
mutare possit, dignusque habeatur qui immarcescibilem 
illam coronam accipiat, quam ab optimo pastorum principe 
paratam illis credimus; qui animas suas pro ovibus suae 
fidei commissis posuerunt. Haec habuimus, venerabiles fra­
tres, de quibus in re gravissima atque ad vestram gregisque 
vestri salutem pernecessaria vos commoneremus. Dominus 
Noster Jesus Christus suae gratiae praesidio hos in vobis 
sensus confirmet atque roboret, qui vocationi vestrae con­
sentanei sint; paremque vobis ad eam adimplendam alacri­
tatem atque animi magnitudinem afferant. Dum hanc divi­
norum vobis munerum ubertatem imploramus, eorumdem 
auspicem apostolicam vobis benedictionem peramanter 
impertimur. Datum Romæ apud. S. Mariam Majorem, sub 
annulo Piscatoris, die sexta Januarii 1768, pontificatus nostri 
anno decimo.